
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
. ESTADO DO PARANA.

TERMO DE ADJUDICACAO

Adjudico o objeto do Processo Licitatório Modalidade Pregão Eletrônico

02412025, para a contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de lnstrutor de Artesanato, lnstrutor Musical e Orientador Social para

desenvolvimento de trabalhos com o público do SCFV atendido pela Secretaria

Municipal de Assistência Social por um período de 12 meses, sendo vencedor

(adjudicatário) à empresa abaixo relacionada.

03

Ribeirão do Pinhal, 23 de abril de 2025.

I I
FAY OR

LOTE EMPRESA CNP] VR, TOTAL

01 SHIRLEI CRISTINA TEIXEIRA _ ACADEMIA 2L.886.27r/OOO7-43 14.400,00

03 SHIRLEI CRISTINA TEIXEIRA - ACADEMIA 71.886.2t1/OOOT-43 30.000,00

T3.483.647 THIAGO FRAIZ DE SOUZA 13.483.647 /000L-63 33.000,00

ltl

\

i\
{

N\ ü



PREFEITURA MUNICIPAL DE R]BEIRÃO DO PINHAT
- ESTADO DO PARANA.

TERMO DE HOMOLOGACÃO

Homologo a decisão do Pregoeiro, QUê adjudica a contratação de empresa

especialízada na prestação de serviços de lnstrutor de Artesanato, lnstrutor

Musical e Orientador Social para desenvolvimento de trabalhos com o público

do SCFV atendido pela Secretaria Municipal de Assistência Social por um

período de 12 meses, de acordo com a realização de Licitação na modalidade

Pregão Eletrônico n.e 02412025, ao proponente:

Ribeirão do Pinhal,'23 de abríl de 2025.

DARTAGNAN XTO FRAIZ

PREFE

LOTE EMPRESA CNPJ VR. TOTAL

01 SHIRLEI CRISTINA TE]XEIRA - ACADEMIA 2L.886.2L1,{OOOL-43 14.400,00

03 SHIRLEI CRISTINA TEIXEIRA - ACADEMIA 2!.886.2L1,/OOOL-43 30.000,00

03 13.483.647 THIAGO FRAIZ DE SOUZA 13.483.64710001-63 33.000,00

I

I

I

I


